Subditi G. Krasonski P. I. B. Luenum  
 Super cithonem litteralem Castren Capitan Bransien tenoris talis  
 Franciscus Joannes in Klocow Krasnowolski Bransien et Capitan  
 in tibi Gnosso Andreas olim Gnosso Joannis Royelli Administratori et  
 dispensatori Salis Gnosso Terra Bralsien de hinc in Krasnowolska hinc  
 rari de bonis tuis et eodem offi tuo mandamus ut coram offi nro  
 Capneati Castren in terminis Quadrellari Capitul Castren in Cu  
 na Regia Bransien unius et proximius post Salam et positionem  
 portis Altanis celebrantur et regemate compiaz ad instantiam  
 Labonosi Stanislawi Krasnowolski Subditi Gnosso Alberti G. Bymek  
 Krasonski Ducem Terra Bralsien de villa Domankowo fi  
 ctoris qui te cum affa dno sui citat ideo quia tu dum Actor  
 domino suo ad oppidum Skadylow sub Vrbe Varsaviens  
 ad ripam visibula sub tam locum in quo sal more ant quo de  
 ponitur cum literis et pecunia tuata ualorem et constitutio:  
 nes regni constituti missas pro recipiendis tribus dolis salis  
 unius ad te et ad sal domino tuo pertinens reddatur ex  
 postulare tu loco tui ditionum tui retroactis annis domi:  
 no suo dabatur. Innum dolium tantum salis contradidisti. Et  
 acceptis pro eodem dolio salis tribus florenis prout et alii tunc  
 nobiles Terra Bralsien soluebant necessest quia auctoritate  
 pra sumpto quodam inuicibato theloneo contra constitutiones  
 regni quibus et nobilitas regni et eorum subditi ab exactione  
 nra theloneorum exempti sunt ab eodem auctore et ego cum  
 se cum salis dolio florenos decem potens na cum eum dan  
 indelati thelonei aquatici in eodem loco in Skadylow captus  
 sisti et uidenter precepisti per quod contra iura et constitu  
 tiones regni excoisisti exactione indelata subditum nobili  
 tatem opprobriasti et parras in iuribus regni sancitos deme  
 nisti. Et tam regitur ad uidentem et attentandum super te  
 et bonis tuis parras quingentorum Mand in eo parras con  
 thelonea excoisientes sancit aut eam quod ex tunc debetur  
 pro sententia iudicii nri decem. Et ut decem florenos in  
 theloneo receptos restituas statui pro domino Actonij pro  
 restitutions salis retentis et reddendis ratione distributionis  
 saluam uiam tui agendi reseruat contumacia tua no obstante  
 uide sis terminis attentatum et uidentem datur in Curia Regia  
 Bransien Terra Secunda post Dominiam Ramis palmarum  
 proed Anno Domini Millesimo Sexcentesimo Quingentesimo  
 Primo. Memoratus Actor suprasentent cithonem ad offi nro  
 per multos Regni Gnosso plus Benedicto Bralsien rari  
 rari clamat et non comparere excoisisti ordine ad missas  
 offi nro in loco tuo parras uide sis condemnant

SKADYLOWSKIE Solutione doli Luenum  
 Super cithonem litteralem Castren Carl Bransien tenoris  
 Salis Franciscus Joannes in Klocow Krasnowolski Bransien  
 scend 2

Bransceus vobis nobiles Josepho Joanni Andreae filio dno Lauron-  
 tii Skolypkowski ex omnibus bonis vestris innotescimus secundo  
 post obtentam rdnam contumacia nra Austriam filiam olim  
 Laurentii Skolypkowski consortem nri Alberti Pretis Kowalski  
 eiusdem mariti sui personali assa actorem per Mentem Regni Gra-  
 lem cum nri filio fecisse relationem deo cura nos existens mul-  
 tocius amicitia requisiti non nullis neq; curatis dotem conpactam  
 tam an raris precibus quam raris pharnalibus ac raris ditione  
 conpactam de bonis Skolypki raris et maternis hibernis legitime  
 spectand solvere neq; sortem pro eius interesse coadiudicare sta-  
 q; citamini ad instantias suprascriptas hibernis quod raris  
 mant cum mariti sui assa actator secundo raris contumacia  
 ad videndum et audiendum solutionem dotis vel coadiudicationem  
 sortis atq; vobis et bonis vestris per offi rno dno Vadiung  
 Capitani Centum viginti Marti raris raris aliaq; de Chi-  
 te necessaria sententiam sitis raris terminis attentatione dno  
 in Curia Regia Bransceensi Genia Tertia post Dominica Ra-  
 mizalmara Quadragesimalen raris Anno Domini Millesimo  
 Sexcentesimo Quinguesimo Primo. Curis quidem citon  
 raris raris Copiar Sigillatam Mentis Regni Grales Provicus  
 Sierhei Rendar totius recognovit se raris et raris ea qua  
 raris contumacia est obtenta utraq; illat una integra ante  
 terminu raris septimana in bonis Skolypki assa nri Jo-  
 annem Skolypkowski raris et raris raris ut raris est  
 Memoratus actor hibernis citatu ad offi raris per Miniat  
 Regni Generalem nri hibernis Inyzenzski raris cla-  
 mat et non comparere in luro solutionis dotis raris raris  
 nis sortis ex raris ordine admisioneq; offi raris raris  
 to raris raris. In raris autem luro raris modo  
 raris in contumacia raris citat obtent offi raris raris  
 Carte Bransceense raris et raris citati clamati et raris  
 comparere contumacia et raris raris raris raris raris  
 raris affectationi ac raris citon raris raris raris  
 Citatis dotem conpactam actrici soluat aut sortem pro  
 interesse eius coadiudicat ad quam raris raris raris  
 coadiudicanda Amicos ea utraq; parte luro geometram et  
 Ministerialem cum nri duobus addit et deputat de  
 creti raris raris

**CELIKOWSKA** Domaniwska raris Luro  
 Super Citonem literalem raris Capitani Bransceus tenoris  
 in hibernis raris Franciscus Joannes in Klockow Luro  
 wolski Capitani of Bransceus vobis nri Mathia filio nri Alberti  
 Kolski ex omnibus bonis suis innotescimus secundo post obtentam  
 rdnam contumacia nri Zephania Domaniwska raris dno hone-  
 sti Wrobel et Catharina consortem nri Laurentii Baikowski  
 Coram officio nri raris quod raris raris raris raris  
 conpactam de raris et raris bonis raris raris  
 raris